
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Гимназия№7» 

г. ГРОЗНОГО 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2017г. № Я - 0 

О назначении ответственного за 
организацию предпрофильной 
подготовки в гимназии. 

В целях реализации распоряжения Правительства РФ от 29.12.2001г. 

№ 1756-р «Об одобрении Концепции модернизации российского образования 

на период до 2010г. и во исполнение приказа Министерства образования РФ 

от 11.07.2002г.№ 2783 «Об утверждении Концепции предпрофильного 

обучения на старшей степени образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственной за организацию предпрофильной подготовки в 

школе Мажидову А.Т. - заместителя директора по УВР. 

2. Мажидову А.Т. составить программу действий по освоению 

педагогической системы предпрофильного обучения до 10.09.2017г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 



С приказом ознакомлена: 

j / Л Мажидова А.Т. 


